



### COTAÇÃO DE PREÇOS

À Câmara Municipal de Capistrano - CE

Sector de Licitação/Compras

Município-UF/data: Aracoiaba-CE 02 de Fevereiro de 2021.

Pelo presente apresentamos nossos preços para o objeto a seguir descrito:

#### ITENS DO OBJETO

ITEM	Descrição	Unidade	quant.	VL. Und.	VL. TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03 AZUL	UND	2	R\$ 9,95	R\$ 19,90
2	CAIXA PLÁSTICO PARA ARQUIVO MORTO – 250 X 130 X 350	UND	10	R\$ 12,75	R\$ 127,50
3	CALCULADORA DIGITAL – 15 CM X 12 CM	UND	2	R\$ 30,70	R\$ 61,40
4	CANETA CORRETIVA	UND	10	R\$ 4,22	R\$ 42,20
5	CANETA ESFEROGRÁFICA CAIXA C/50	CX	2	R\$ 38,75	R\$ 77,50
6	CANETA MARCA TEXTO FLORESCENTE C/12	CX	1	R\$ 27,90	R\$ 27,90
7	CAPA PLÁSTICA PARA ECADERNAÇÃO. A4 TRANSPARENTE	PACOTE	1	R\$ 81,00	R\$ 81,00
8	CAPA PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETA	PACOTE	1	R\$ 60,90	R\$ 60,90
9	CLIPS 3/0 - 50 UND	CX	20	R\$ 4,45	R\$ 89,00
10	CLIPS 5/0 - 50 -UND	CX	20	R\$ 6,22	R\$ 124,40
11	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PCT C/100 UND	UND	10	R\$ 12,44	R\$ 124,40
12	COPO BRANCO DESCARTÁVEL 180 ML PCT C/100 UND	PACOTE	60	R\$ 8,25	R\$ 495,00
13	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ PCT C/100 UND	PACOTE	60	R\$ 4,24	R\$ 254,40
14	ENVELOPE 16X22CAIXA COM 100 UNID	CX	3	R\$ 32,70	R\$ 98,10
15	ENVELOPE SACO KRAFT OURO TAM 240MMX3 – 100 UND	CX	3	R\$ 49,10	R\$ 147,30
16	FITA ADESIVA EMBALAGEM TAM 45 MM X 100 M	UND	6	R\$ 7,10	R\$ 42,60
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 45M	UND	15	R\$ 7,10	R\$ 106,50
18	GRAMPEADOR (UTILIZA GRAMPO 26/6) – CAPACIDADE PRA 200 AGRAFOS	UND	7	R\$ 24,88	R\$ 174,16
19	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO PCT C/100 UND	UND	10	R\$ 12,80	R\$ 128,00



20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 - 1000 UND	CX	20	R\$ 3,45	R\$ 69,00
21	GRAMPO TRILHO METALIZADO C 50 UND	CX	2	R\$ 20,90	R\$ 41,80
22	GUARDANAPO 33 CM X 30 CM - 50 UND	UND	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
23	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UND	6	R\$ 14,10	R\$ 84,60
24	LIVRO DE PONTO COM 100 FLS	UND	6	R\$ 27,90	R\$ 167,40
25	MOLHA-DEDOS 12G	UND	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
26	PAPEL OFICIO A4 COM 500FLS	RESMA	100	R\$ 27,60	R\$ 2.760,00
27	PASTA AZ LOMBO LARGO	UND	40	R\$ 16,10	R\$ 644,00
28	PASTA CLASSIFICADORA	UND	25	R\$ 7,50	R\$ 187,50
29	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO	UND	4	R\$ 19,70	R\$ 78,80
30	PILHA ALCALINA AA PCT C/2 UND	PACOTE	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
31	PINCEL ATÔMICO	UND	10	R\$ 3,15	R\$ 31,50
32	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO 15 CM C/100 UND	UND	30	R\$ 5,75	R\$ 172,50
33	PRATO DESCARTÁVEL RASO 15 CM C/100 UND	UND	30	R\$ 5,75	R\$ 172,50
34	RÉGUA 30 CM	UND	6	R\$ 3,22	R\$ 19,32
35	TESOURA COMUM PEQUENA	UND	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
36	TINTA APARA IMPRESSORA EPSON L395-T6641 60ML	UND	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
37	TINTA APARA IMPRESSORA EPSON L395-T6643 60ML	UND	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
38	TINTA APARA IMPRESSORA EPSON L395-T6644 60ML	UND	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
39	TINTA APARA IMPRESSORA EPSON L395-T6642 60ML	UND	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
40	TINTA PARA IMPRESSORA HP GT51 60ML	UND	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
41	TINTA PARA IMPRESSORA HP GT52 60ML	UND	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
42	TINTA PARA IMPRESSORA HP GT52 60ML	UND	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
43	TINTA PARA IMPRESSORA HP GT52 60ML	UND	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00



44	TONER COMPATÍVEL OKI PRETO ES4172	UND	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
				VALIDADE 60 DIAS	R\$ 9.894,08

Valor total da cotação: R\$ 9.894,08

Validade dos preços: 60 dias

Endereço eletrônico (email): monte.solutions@hotmail.com

Aracoiaba, 02/02/2022.

*Alice Maria Monte da Silva*  
**ALICE MARIA MONTE DA SILVA**  
 CNPJ Sob o N.º 12.685.826/0001-10  
 Sra. Alice Maria Monte da Silva  
 CPF n.º 076.597.993-47

